[image: Изображение]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  17.11.2014 г.   № 10/4

      О даче согласия администрации поселения о выделении денежных средств

	Рассмотрев обращение администрации Вертячинского сельского поселения о выделении денежных средств на приобретение электронасоса ЭЦВ 6-10-80 на водозаборную скважину для замены вышедшего из строя ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

           РЕШИЛ:

          1. Дать согласие администрации Вертячинского сельского поселения о выделении денежных средств на приобретение электронасоса ЭЦВ 6-10-80 на водозаборную скважину для  замены вышедшего из строя, в сумме 20480 (двадцать тысяч четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                         С.В. Минаков

[bookmark: _GoBack]
image1.png